No.SFOD-OMO0004-A
PRODUKTNAME
Digitale Messwertanzeige
TYP / Serie
IZE11
Betriebsanleitung
-1-
No.SFOD-OMO0004-A

-7-
No.SFOD-OMO0004-A
Typangabe und Bestellschlüssel
○Optionen/Bestell-Nr.
Beschreibung Bestell-Nr. Bemerkungen
Spannungsversorgungs- und Ausgangsanschlusskabel ZS-28-A Länge 2 m
Befestigungswinkel ZS-28-B mit M3x5 L (2 Stk.)
Stecker für Sensor-Anschlusskabel ZS-28-C 1 Stk.
Adapter für Schalttafeleinbau ZS-27-C mit M3x5 L (2 Stk.)
Adapter für Schalttafeleinbau +
Front-Schutzabdeckung ZS-27-D mit M3x5 L (2 Stk.)
Front-Schutzabdeckung ZS-27-01
Ausgangsspezifikation
Symbol Inhalt
0 NPN offener Kollektor 2 Ausgänge + analoger Ausgang 1 bis 5 V
1 NPN offener Kollektor 2 Ausgänge + analoger Ausgang 4 bis 20 mA
2 PNP offener Kollektor 2 Ausgänge + analoger Ausgang 1 bis 5 V
3 PNP offener Kollektor 2 Ausgänge + analoger Ausgang 4 bis 20 mA
Option 2
Symbol Inhalt
- keine Option
A Befestigungswinkel
B Adapter für Schalttafeleinbau
C Adapter für Schalttafeleinbau + Front-Schutzabdeckung
Option 1
Symbol Inhalt
- keine Option
L Spannungsversorgungs- und Ausgangsanschlusskabel
Option 3
Symbol Inhalt
- keine Option
C Stecker für Sensor-Anschlusskabel
-8-
No.SFOD-OMO0004-A